ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2016

	№ 8/109

г. Зуевка

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Зуевского района Кировской области
от 27.06.2016 № 3/7

          В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 02.08.2016 № 195/1508 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва» территориальная избирательная комиссия Зуевского  района  Кировской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 29.10.2015 № 166/1208,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 77 календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Зуевской районной Думы пятого созыва 18 сентября 2016 года, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Зуевского района Кировской области от 27.06.2016 № 3/7 «О  календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Зуевской районной Думы пятого созыва 18 сентября 2016 года», слова «6 сентября» заменить словами «7 сентября».
2. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям и разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	Л.В. Морванюк